
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.53.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.53.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 22.04.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        31 000,00            31 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00                        -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        30 000,00            31 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        30 000,00            31 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        31 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00    

2. Wydatki majątkowe        30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00    

Osiedle Nr 8          1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        30 000,00    

Modernizacja odcinka ul. Podleśnej w Kłobucku        30 000,00    

Osiedle Nr 8        30 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli         31 000,00    

2. Wydatki majątkowe         31 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         31 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         31 000,00    

Osiedle Nr 8         31 000,00    

926 Kultura fizyczna          4 500,00              4 500,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej          4 500,00              4 500,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4 500,00              4 500,00    

Projekt budynku klubowego Pogoń Kamyk          4 500,00    

Projekt przebudowy basenu odkrytego z wodnym placem 

zabaw           4 500,00    

Ogółem        35 500,00            35 500,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00                        -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        34 500,00            35 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        34 500,00            35 500,00    


